Kalendar skolske godine 2025./2026.

rujan listopad studeni prosinac
P U s ¢ P S N p U s ¢ P S N P U s ¢ P S N p U s ¢ P S N
1| 2| 3| 4| 5| 6| 7 1| 2| 3| 4| 5 1| 2 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7
8| 910|111 |12 |13 | 14 6| 7| 8] 9101112 3| 4| 5] 6| 7| 8| 9 8| 9|10 |11 (12| 13| 14
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 13 |14 | 15| 16 | 17 | 18 | 19 10 |11 |12 | 13| 14 | 15 | 16 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
22 23|24 |25|26| 27|28 20|21 22|23 | 24|25 26 17 | 18 |19 | 20 | 21 | 22 | 23 22|23 |24 | 25|26 | 27| 28
29 | 30 27 |28 129 |30 31 24 | 25|26 |27 | 28 | 29 | 30 29 | 30 | 31
sijecanj veljaca ozujak travanj

P U s ¢ P S N P U s ¢ P S N P U s ¢ P S N p u s ¢ P S N
1| 2| 3| 4 1 1 1| 2| 3| 4| 5
5| 6| 7| 8| 9|10| 11 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8 6| 7| 8| 9|10 11|12
12 |13 |14 |15 | 16 | 17 | 18 910 |11 |12 |13 |14 | 15 9|10 |11 | 12|13 |14 | 15 13|14 |15 |16 | 17 | 18 | 19
19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 20|21 |22 (23|24 25|26

26 | 27 | 28 |29 | 30 | 31 23|24 | 25|26 |27 28 23|24 | 25|26 |27 | 28|29 27 |28 |29 | 30

30 | 31
svibanj lipanj srpanj kolovoz
P U s ¢ P S N P U s ¢ P S N p u s ¢ P S N P u s ¢ P S N
1| 2| 3 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7 1| 2| 3| 4| 5 1| 2
4| 5| 6| 7| 8| 9|10 8| 9|10 |11 | 12| 13| 14 6| 7| 8| 9|10 11|12 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9
11 |12 |13 |14 | 15 | 16 | 17 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 13 |14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 10 | 11 |12 | 13| 14 | 15 | 16
18 |19 |20 | 21|22 |23 | 24 22 | 23|24 | 25|26 |27 |28 20| 21|22 |23 |24|25] 26 17 | 18 |19 | 20 | 21 | 22 | 23
25 |26 |27 |28 |29 |30 | 31 29 | 30 27 | 28 |29 | 30 | 31 24 | 25 |26 |27 | 28 | 29 | 30
31

Odmori ucenika

Drzavni praznici/blagdani

Razdoblja tijekom Skolske godine

Nastavna skolska godina:

I. obrazovno razdoblje:

II. obrazovno razdoblje:

Zimski odmor ucenika:

Proljetni odmor ucenika:

Ljetni odmor ucenika:

08.09.2025. - 12.06.2026. (22.05.2026.)
08.09.2025. - 23.12.2025.
12.01.2026. - 12.06.2026. (22.05.2026.)
24.12.2025. - 09.01.2026.
30.03.2026. - 06.04.2026.

15.06.2026. -

Drzavni praznici i blagdani

01.11.2025.
18.11.2025.

25.12.2025.
26.12.2025.

01.01.2026.
06.01.2026.

05.04.2026.

06.04.2026.

01.05.2026.

30.05.2026.

04.06.2026.
22.06.2026.
05.08.2026.

15.08.2026.

Dan svih svetih

Dan sjec¢anja na zrtve
Domovinskog rata i...

Bozi¢
Sveti Stjepan

Nova godina
Sveta tri kralja

Uskrs
Uskrsnji ponedjeljak

Praznik rada

Dan drzavnosti
Tijelovo

Dan antifasist. borbe

Dan pobjede i
domovin. zahvalnosti

Velika gospa

Udzbenik..

Medarska 69. 10000 Zagreb

tel: 01/6590080, fax: 01/6590081
e-mail: info@udzbenik.hr

web: e.udzbenik.hr

Sys



